Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
3112933 JIAPAZ 711,624,322.18 0.00 711,624,322.18 141,094,336.04 139,425,298.34 570,529,986.14
711,624,322.18 0.00) 711,624,322.18] 141,094,336.04] 139,425,298.34] 570,529,986.14

Total del Egreso

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos

711,624,322.18

0.00

711,624,322.18

141,094,336.04

139,425,298.34

570,529,986.14

Total del Gasto

711,624,322.18

0.00

711,624,322.18

141,094,336.04

139,425,298.34

570,529,986.14




JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacioén Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paramunicipales (en sus diferentes clasificaciones)

711,624,322.18

0.00

711,624,322.18

141,094,336.04

139,425,298.34

570,529,986.14

Total del Egreso

711,624,322.18

0.00

711,624,322.18

141,094,336.04

139,425,298.34

570,529,986.14




