JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa

DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
3 1 1 2 933 JIAPAZ	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14
Total del Egreso	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

		Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
Poder Ejecutivo Poder Legislativo Poder Judicial Órganos Autónomos	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14		
Total del Gasto	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14		

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

DEL 01 ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros						
Instituciones Públicas de la Seguridad Social						
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paramunicipales (en sus diferentes clasificaciones)	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14
Total del Egreso	711,624,322.18	0.00	711,624,322.18	141,094,336.04	139,425,298.34	570,529,986.14